К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «04» сентября 2023 г.

                         № 26
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 18.11.2019 № 21
«О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Михеево»
(в ред. от 11.02.2021 №7, от 31.05.2022 №16)
    В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава  сельского поселения «Деревня Михеево»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
         РЕШИЛА:
   1. Внести изменения в Решение Сельской думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 18.11.2019 № 21 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Михеево» (в ред. от 11.02.2021 №7, от 31.05.2022 №16) следующие изменения:

   1.1. пункт 5 изложить следующей редакции:

   «5. Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками – организациями в соответствии со статьей 397 НК РФ».
   1.2. п. 7 признать утратившим силу.
   2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
   Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»
                                                                     И.Н. Ляшенко